
MUC-Off LUXURY CHAMOIS CREAM

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 04 Září 2017 20:50 - Aktualizováno Pondělí, 04 Září 2017 20:57

První registrování závodníci na trati 50km naleznou ve startovní tašce Muc-Off Luxury
Chamnois Cream, který můžete použít před závodem, pro větší pocit komfortu a požitku ze
závodu.

Krém  je díky svému přírodnímu složení určen zejména k hloubkové hydrataci a zajištění
absolutní ochrany a komfortu při dlouhých jízdách nebo bězích, ale své uplatnění nalezne i při
jiných sportovních aktivitách a to za každého počasí.

Chamois Cream vytváří ochrannou bariéru, která přispívá k ochraně pokožky před jejím
poškozením a to zejména na citlivých a exponovaných místech (otlaky, opruzeniny, odřeniny
atd.), má anti-bakteriální účinek a rovněž napomáhá k regeneraci a hojení již poškozené
pokožky.

Přírodní složení neobsahuje žádné škodlivé látky jako jsou paraben, formaldehyd, vazelíný,
živočišné tuky,diethanamolin (DEA), sulfáty, barviva na bázi hliníku a další.

                            

  
    -  Poskytuje dlouhodobou a hloubkovou hydrataci pokožky

  

 1 / 2



MUC-Off LUXURY CHAMOIS CREAM

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 04 Září 2017 20:50 - Aktualizováno Pondělí, 04 Září 2017 20:57

    -  Přirozeně snižuje tření mezi tělem a sportovním oblečením  
    -  Mírně chladivým účinkem osvěžuje  
    -  Pomáhá předcházet podráždění a poškození kůže  
    -  Poskytuje potřebnou antibakteriální ochranu  
    -  Napomáhá k regeneraci a hojení již poškozené pokožky  
    -  Přírodní složení je obohaceno o celou řádu minerálních látek a vitamínů, bambucké
máslo, Aloe vera, slunečnicový olej, drcený zelený čaj atd.   
    -  Chamois Cream ocení všichni sportovci zejména při dlouhodobém výkonu od cyklistů,
běžců, atletů přes triatlety až k vysokohorským turistům   

  

 2 / 2


